2022 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 見 吉 彦

（コード番号：4494 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 礒 江 英 子

（ TEL. 03-5577-3284）

監査等委員会設置会社移行後の新体制について

当社は、2022 年 11 月下旬開催予定の臨時株主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移

行後の取締役および監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」という。）を下記のとおり内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏 名 新 旧

稲見 吉彦 代表取締役社長 同左

梶浦 靖史 取締役営業本部長 同左

山森 郷司 取締役技術本部長 同左

礒江 英子 取締役管理本部長 同左

芝  正孝 社外取締役 同左

井口 圭一 取締役 社外取締役

林  隆弘 取締役 －

森  博也 取締役 －

2. 監査等委員候補者

氏 名 新 旧

酒井 健治 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

深井 英夫 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

仁科 秀隆 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

以 上